БАШКОРТОСТАН PECПУБЛИKAhЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

1С А Р А Р

09 gfet^fcrn^

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 сь&и^&та. 2£>гг

О награждении Почетной грамотой
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайства общества с ограниченной ответственностью
«Стройтепломонтаж»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным
праздником - Днем строителя наградить Почетной грамотой Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

Ардиева
Алексея Аркадьевича

Валиуллина
Радика Ринатовича

- генерального
ограниченной
тепломонтаж»;

директора общества с
ответственностью «Строй-

- каменщика 5 разряда общества с ограниченной
ответственностью «Стройтепломонтаж».

И.о. Главы Администрации И.А. Бадретдинов

БИЦ. 2022 г., з. 9. т. 500